公告编号：2022-064

证券代码：430476        证券简称：海能技术        主办券商：东方投行

海能未来技术集团股份有限公司

关于子公司获得发明专利证书的公告

一、基本情况

海能未来技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司山东悟

空仪器有限公司（以下简称“悟空仪器”）于 2022 年 5 月 17 日收到国家知识产

权局核发的一项《发明专利证书》，具体情况如下：

发明名称：一种四元低压梯度泵的控制方法和装置

专利号：ZL 2020 1 0983379.8

专利申请日期：2020 年 09 月 17 日

专利权人：山东悟空仪器有限公司

授权公告日：2022 年 05 月 17 日

授权公告号：CN 112107885 B

悟空仪器获得上述发明专利证书，符合公司业务整体发展的需要，有利于进

一步提高子公司研发水平，增强公司整体研发实力，进一步树立“悟空”、“WOOKING”

品牌在高效液相色谱仪（HPLC）领域的技术优势，对促进子公司业务的可持续发

展具有积极意义。

二、备查文件

《发明专利证书》（证书号第 5160005 号）。

特此公告。

海能未来技术集团股份有限公司

董事会

2022 年 5 月 18 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。